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Opis produktu

Kask Motocyklowy LEATT 3.5 V22 Cross
Enduro CZERWONY CZARNY

Cena

Cena poprzednia
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu
Obwdéd gtowy
Kolor

Typ

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model
Producent
Numer katalogowy producenta

EAN (GTIN)

560,00 zt
869,00z

3 dni
1022010182
1022010182
6009699099818
1270 g

59 - 60

czarny, czerwony
Cross / Enduro

3 kg

1022010183
Leatt
1022010183
6009699099818
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Leatt to marka specjalizujgca sie w produkcji odziezy ochronnej dla
zawodnikdéw motocross, supercross i enduro. Firma tworzy réwniez odziez i
inne akcesoria, takie jak kaski, buty i gogle dla motocyklistéw terenowych.
Leatt jest liderem na rynku motocrossowym oraz enduro.
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LEATT MOTO 3.5
Cechy Charakterystyczne:

¢ Warstwa ochronna wykonana z materiatu o wysokiej gestosci czasteczkowej.

* Skuteczne odprowadzajace wilgo¢, oddychajace i antybakteryjne wnetrze Dri-Lex®.
e Wypinane wnetrze do prania

¢ Kompatybilny ze stabilizatorem karku.

e Produkt zgodny z: DOT + ECE 2205 lub JIS T 8133: 2015.

e Waga: od 1270 g (+/- 50 g).

¢ Kompatybilny ze stabilizatorami szyi Leatt.Waga: od 1 270 g.
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* Posiada antyzapachowa, oddychajaca i odprowadzajaca wilgo¢ wysciotke, ktérag mozna prac recznie.

Rozmiar

S

M

L

XI

XXL

Obwdd gtowy

55/56 cm

57/58 cm

59/60 cm

61/62 cm

63/64 cm
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Kask ten zapewnia najwyzszy poziom ochrony
przed wstrzasem madzgu.

Wyposazony w system 360° Turbine. Sg to okragte dyski poruszajace sie w obszarze 360°, stworzone
z materiatu pochtaniajgcego energie.

zmniejszenie o0 30% ryzyka wystgpienia wstrzaénienia mézgu oraz ograniczenie o 40%
przys$pieszenia rotacyjnego gtowy powodujgcego rozlegte, urazowe uszkodzenia mdézgu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar kask: M - obwéd gtowy 57-58cm , L - obwéd gtowy 59-60cm , XXL- obwéd gtowy 63-64 cm
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